Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
SSK Zilina-Budatin - Juniorky, 1 Liga zeny
Roénik - 2017-2018
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Belc¢ikova Vladimira - 9.Sep.2000 - licencia - 48705
Spolu

28 - odohratych zapasov 582 - odohratych minut 145 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 20.8 - minlt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
23 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 5.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov

SSK Zilina-Budatin - Juniorky, 1 Liga Zeny
28 - odohratych zapasov 582 - odohratych minat 145 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  20.8 - minlt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
23 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 5.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

SSK Zilina-Budatin - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zé&pas Vysledok Cas
22.Apr.2018 Young Angels Yellow KE - 55K Zilina-Budatin 84-17 16
21.Apr.2018 Young Angels Blue KE - SS5K Zilina-Budatin 78 - 25 17
13.Apr.2018 MBK Ruzomberok - S5K Zilina-Budatin 89 -37 26
8.Apr.2018 SSK Zilina-Budatin - BK EILAT PU Predov (Z) 65 -66 15
7.Apr.2018 SSK Zilina-Budatin - BKM Bardejov (Z) 52-59 24
18.Mar.2018 SSK Zilina-Budatin - ZBK Rozfava 58 -55 29
17.Mar.2018 SSK Zilina-Budatin - SBK Spigska Nové Ves 31-52 24
4.Mar.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - SSK Zilina-Budatin 82-24 24
18.Feb.2018 SSK Zilina-Budatin - MBK Stara Tura (Z) 38-77 24
17.Feb.2018 SSK Zilina-Budatin - BO Spartak Myjava 45 - 41 23
4.Feb.2018 BKZ Levice (Z) - SSK Zilina-Budatin 60 -41 23
3.Feb.2018 BK ZS Zvolen - SSK Zilina-Budatin 73-20 20
21.Jan.2018 SSK Zilina-Budatin - BK ASK Slavia Trnava 56 -44 12
20.Jan.2018 SSK Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava 16 -74 16
7.Jan.2018 SSK Zilina-Budatin - Young Angels Blue KE 39-74 28
6.Jan.2018 SSK Zilina-Budatin - Young Angels Yellow KE 25-74 25
10.Dec.2017 BKM Bardejov (Z) - SSK Zilina-Budatin 69 -45 20
9.Dec.2017 BK EILAT PU Predov (Z) - SSK Zilina-Budatin 70 -46 21
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26.Nov.2017
25.Nov.2017
17.Nov.2017
11.Nov.2017
6.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
20.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

SBK Spisska Nova Ves - SSK Zilina-Budatin
ZBK Rozfava - SSK Zilina-Budatin
SSK Zilina-Budatin - MBK Ruzomberok
SSK Zilina-Budatin - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
BK Slovan Bratislava - SSK Zilina-Budatin
BO Spartak Myjava - SSK Zilina-Budatin
MBK Stara Turé - SSK Zilina-Budatin
BK ASK Slavia Trnava - SSK Zilina-Budatin
SSK Zilina-Budatin - BK ZS Zvolen
SSK Zilina-Budatin - BKZ Levice
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Broncekova Natalia - 7.Sep.2000 - licencia - 47851
Spolu
25 - odohratych zapasov 549 - odohratych minut 93 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 22 - minut na zapas 10 - najviac bodov v zapase
20 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
SSK Zilina-Budatin - Juniorky, 1 Liga Zeny
25 - odohratych zdpasov 549 - odohratych minat 93 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 22 - minUt na zapas 10 - najviac bodov v zépase
20 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

SSK Zilina-Budatin - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas ,SK ’SZ ,53 - S ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il E = i = E

0-0 0-2 0-0 0-2 0-2

22.Apr.2018 Young Angels Yellow KE - 55K Zilina-Budatin 84-17 7 4o 0% 0% 0% 0w 010000 0 2 0-46
21.Apr.2018 Young Angels Blue KE - 55K Zilina-Budatin 78-25 19 .0 QL 03 04 00 010201121 1
13.Apr.2018 MBK Ruzomberok - $5K Zilina-Budatin 89-37 25 O b 0.20°2 05 00 00002114 533
8.Apr.2018 $5K Zilina-Budatin - BK EILAT PU Predov (Z) 65-66 20 &5 %0 002 o4t 00 212 431 02 4 08
7.Apr.2018 88K Zilina-Budatin - BKM Bardejov (Z) 52-59 14 G b 1202 22 00 212020125 14
18.Mar.2018 88K Zilina-Budatin - ZBK Roiiava 58-55 22 G0 0.2 0.2 04 22 2 200412 25 36
17.Mar.2018 $5K Zilina-Budatin - $BK Spisska Nové Ves 31-52 7 Joob %2 %l loe gk 32 130 01 2 1 41
4.Mar.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (2) - 5K Zilina-Budatin 82-24 18 G0 0.2 1.0 1.8 0°2 32 21000 2332
18.Feb.2018 85K Zilina-Budatin - MBK Staré Tura (2) 38-77| \ Eot S R oo ool B SE) S o ol nok 151 108 12H 3N 5
17.Feb.2018 $5K Zilina-Budatin - BO Spartak Myjava 45-41 32 3.2 O3 1.0 314 2°2 9 1103 0 2 4 323
21/an.2018 88K Zilina-Budatin - BK ASK Slavia Trnava 56-44 32 3.0 130 Qo dg . 42 41321235
20,an.2018 $5K Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava 16-74 19 Ot 0001 022 02 011110 0 5 432
7.Jan.2018 85K Zilina-Budatin - Young Angels Blue KE 39-74 22 Jod 133t 38 12 81022010275
6.Jan.2018 85K Zilina-Budatin - Young Angels Yellow KE 25-74 3 Ot 00t i Gl 3 0 0 00 0 0 0 0 22
10.Dec.2017 BKM Bardejov (Z) - $5K Zilina-Budatin 69-45 35 Joof 330 20 L2 02104 0 4 2 1 3 1 2104
9.Dec.2017 BK EILAT PU Pregov (Z) - 55K Zilina-Budatin 70-46 27 0;2 0-12-6 2-9 '0-0 g 3 3 3 2 11 2 258

0% 0% 33% 22% 0%

26.Nov.2017 8BK Spigska Nové Ves - 55K Zilina-Budatin 54-34 20 Q2 0301 026 €0 00020114 041
1-1 0-3 0-4 1-8 0-0

25.Nov.2017 ZBK Roznava - SSK Zilina-Budatin 83-79 32 100% 0% 0%  13% 0%
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17.Nov.2017
6.Nov.2017

29.0kt.2017
28.0kt.2017
20.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

SSK Zilina-Budatin - MBK Ruzomberok
BK Slovan Bratislava - SSK Zilina-Budatin
BO Spartak Myjava - SSK Zilina-Budatin
MBK Stard Tura - SSK Zilina-Budatin
BK ASK Slavia Trnava - SSK Zilina-Budatin
SSK Zilina-Budatin - BK ZS Zvolen
SSK Zilina-Budatin - BKZ Levice

Pocet zapasov 25
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Machacova Alzbeta - 3.Sep.2001 - licencia - 47855

Spolu

18 - odohratych zapasov 184 - odohratych minut 11 - bodov

2 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

10.2 - mindt na zapas

9 - vonkajsich zapasov

SSK Zilina-Budatin - Juniorky, 1 Liga Zeny
18 - odohratych zapasov 184 - odohratych minut 11 - bodov

2 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

22.Apr.2018
21.Apr.2018
17.Mar.2018
4.Mar.2018
18.Feb.2018
17.Feb.2018
4.Feb.2018
3.Feb.2018
20.Jan.2018
7.Jan.2018
6.Jan.2018
26.Nov.2017
25.Nov.2017
17.Nov.2017
11.Nov.2017
6.Nov.2017
28.0kt.2017

14.0kt.2017

10.2 - minGt na zapas

9 - vonkajsich zapasov

4 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 0.6 - bodov na zapas

4 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 0.6 - bodov na zapas

SSK Zilina-Budatin - Juniorky, 1 Liga Zeny

Zépas
Young Angels Yellow KE - 55K Zilina-Budatin
Young Angels Blue KE - SSK Zilina-Budatin
SSK Zilina-Budatin - SBK Spiské Nové Ves
CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - S5K Zilina-Budatin
SSK Zilina-Budatin - MBK Stara Tur4 (Z)
SSK Zilina-Budatin - BO Spartak Myjava
BKZ Levice (Z) - SSK Zilina-Budatin
BK ZS Zvolen - 55K Zilina-Budatin
SSK Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava
SSK Zilina-Budatin - Young Angels Blue KE
SSK Zilina-Budatin - Young Angels Yellow KE
SBK Spidska Nova Ves - SSK Zilina-Budatin
ZBK Rozfava - SSK Zilina-Budatin
SSK Zilina-Budatin - MBK Ruzomberok
SSK Zilina-Budatin - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
BK Slovan Bratislava - SSK Zilina-Budatin
MBK Stard Tura - SSK Zilina-Budatin

SSK Zilina-Budatin - BKZ Levice
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Michalickova Ivana - 27.Sep.2000 - licencia - 47852
Spolu

23 - odohratych zapasov 418 - odohratych mindit 127 - bodov
4 - vyhratych zapasov  18.2 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zépase
19 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 5.5 - bodov na zépas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov

SSK Zilina-Budatin - Juniorky, 1 Liga Zeny
23 - odohratych zapasov 418 - odohratych mindt 127 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 18.2 - minlt na zédpas 16 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 5.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

SSK Zilina-Budatin - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
22.Apr.2018 Young Angels Yellow KE - 55K Zilina-Budatin 84-17 20
21.Apr.2018 Young Angels Blue KE - SSK Zilina-Budatin 78 -25 19
13.Apr.2018 MBK Ruzomberok - S5K Zilina-Budatin 89 -37 19
8.Apr.2018 SSK Zilina-Budatin - BK EILAT PU Pregov (Z) 65-66 14
7.Apr.2018 SSK Zilina-Budatin - BKM Bardejov (Z) 52-59 5
18.Mar.2018 SSK Zilina-Budatin - ZBK Rozfava 58-55 8
17.Mar.2018 SSK Zilina-Budatin - SBK Spigska Nové Ves 31-52 18
21Jan.2018 SSK Zilina-Budatin - BK ASK Slavia Trnava 56 -44 17
20.Jan.2018 SSK Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava 16 -74 24
7.Jan.2018 SSK Zilina-Budatin - Young Angels Blue KE 39-74 12
6.Jan.2018 SSK Zilina-Budatin - Young Angels Yellow KE 25-74 20
10.Dec.2017 BKM Bardejov (Z) - 55K Zilina-Budatin 69 -45 18
9.Dec.2017 BK EILAT PU Presov (Z) - SSK Zilina-Budatin 70-46 19
26.Nov.2017 SBK Spiska Nova Ves - SSK Zilina-Budatin 54 -34 17
25.Nov.2017 ZBK RoZzfava - SSK Zilina-Budatin 83-79 12
17.Nov.2017 SSK Zilina-Budatin - MBK Ruzomberok 46 - 77 19
11.Nov.2017 SSK Zilina-Budatin - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 34-76 22
6.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - SSK Zilina-Budatin 73-25 15
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29.0kt.2017
28.0kt.2017
20.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

BO Spartak Myjava - SSK Zilina-Budatin
MBK Stard Tura - SSK Zilina-Budatin
BK ASK Slavia Trnava - SSK Zilina-Budatin
SSK Zilina-Budatin - BK ZS Zvolen
SSK Zilina-Budatin - BKZ Levice

Pocet zapasov 23
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Muranova Nina - 21.Feb.2001 - licencia - 48712
Spolu
25 - odohratych zapasov 554 - odohratych minut 81 - bodov
4 - vyhratych zapasov  22.2 - minlt na zapas 15 - najviac bodov v zépase
21 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 3.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
SSK Zilina-Budatin - Juniorky, 1 Liga Zeny
25 - odohratych zdpasov 554 - odohratych mindt 81 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 22.2 - minlt na zédpas 15 - najviac bodov v zapase
21 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 3.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

SSK Zilina-Budatin - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
22.Apr.2018 Young Angels Yellow KE - 55K Zilina-Budatin 84-17 25
21.Apr.2018 Young Angels Blue KE - SSK Zilina-Budatin 78 -25 24
13.Apr.2018 MBK Ruzomberok - S5K Zilina-Budatin 89 -37 29
8.Apr.2018 SSK Zilina-Budatin - BK EILAT PU Pregov (Z) 65-66 23
7.Apr.2018 SSK Zilina-Budatin - BKM Bardejov (Z) 52-59 28
18.Mar.2018 SSK Zilina-Budatin - ZBK Rozfava 58 -55 24
17.Mar.2018 SSK Zilina-Budatin - SBK Spidska Nové Ves 31-52 25
4.Mar.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - SSK Zilina-Budatin 82-24 23
18.Feb.2018 SSK Zilina-Budatin - MBK Stara Tura (Z) 38-77 28
17.Feb.2018 SSK Zilina-Budatin - BO Spartak Myjava 45 -41 20
4.Feb.2018 BKZ Levice (Z) - SSK Zilina-Budatin 60 -41 29
3.Feb.2018 BK ZS Zvolen - SSK Zilina-Budatin 73 -20 27
21.Jan.2018 SSK Zilina-Budatin - BK ASK Slavia Trnava 56 -44 29
20.Jan.2018 SSK Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava 16-74 20
7.Jan.2018 SSK Zilina-Budatin - Young Angels Blue KE 39-74 20
6.Jan.2018 SSK Zilina-Budatin - Young Angels Yellow KE 25-74 18
10.Dec.2017 BKM Bardejov (Z) - SSK Zilina-Budatin 69 -45 24
9.Dec.2017 BK EILAT PU Preov (Z) - SSK Zilina-Budatin 70-46 19
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26.Nov.2017
25.Nov.2017
17.Nov.2017
11.Nov.2017
6.Nov.2017
29.0kt.2017

28.0kt.2017

SPOLU

SBK Spisska Nova Ves - SSK Zilina-Budatin
ZBK Rozava - SSK Zilina-Budatin
SSK Zilina-Budatin - MBK Ruzomberok
SSK Zilina-Budatin - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
BK Slovan Bratislava - SSK Zilina-Budatin
BO Spartak Myjava - SSK Zilina-Budatin
MBK Stara Tura - SSK Zilina-Budatin

Pocet zapasov 25

54 - 34
83-79
46 - 77
34-76
73-25
45 - 54
95 - 34
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Radikova Jana - 29.Sep.2000 - licencia - 50063
Spolu

20 - odohratych zapasov 304 - odohratych minut 28 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 15.2 - minUt na zapas 5 - najviac bodov v zépase
17 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov

SSK Zilina-Budatin - Juniorky, 1 Liga Zeny
20 - odohratych zdpasov 304 - odohratych mindt 28 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 15.2 - min(t na zapas 5 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

SSK Zilina-Budatin - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zépas

22.Apr.2018 Young Angels Yellow KE - 55K Zilina-Budatin
21.Apr.2018 Young Angels Blue KE - SSK Zilina-Budatin
8.Apr.2018 SSK Zilina-Budatin - BK EILAT PU Predov (Z)
7.Apr.2018 SSK Zilina-Budatin - BKM Bardejov (Z)
4.Mar.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - 55K Zilina-Budatin
18.Feb.2018 SSK Zilina-Budatin - MBK Stara Turd (Z)
17.Feb.2018 SSK Zilina-Budatin - BO Spartak Myjava
4.Feb.2018 BKZ Levice (Z) - SSK Zilina-Budatin
3.Feb.2018 BK ZS Zvolen - SSK Zilina-Budatin
21.Jan.2018 SSK Zilina-Budatin - BK ASK Slavia Trnava
20.Jan.2018 SSK Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava
7.Jan.2018 SSK Zilina-Budatin - Young Angels Blue KE
6.Jan.2018 SSK Zilina-Budatin - Young Angels Yellow KE
10.Dec.2017 BKM Bardejov (Z) - SSK Zilina-Budatin
9.Dec.2017 BK EILAT PU Presov (Z) - SSK Zilina-Budatin
26.Nov.2017 SBK Spisska Nové Ves - SSK Zilina-Budatin
25.Nov.2017 ZBK Rozfiava - SSK Zilina-Budatin
11.Nov.2017 SSK Zilina-Budatin - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE

Vysledok
84 -17
78 - 25
65 - 66
52 -59
82-24
38-77
45 - 41
60 - 41
73-20
56 - 44
16 -74
39-74
25-74
69 - 45
70 - 46
54 - 34
83-79
34-76
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29.0kt.2017 BO Spartak Myjava - 53K Zilina-Budatin 45-54 10 L2 020118 00200130010 2

o oo ) 0-0 0-20-0 0-2 0-0
20.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava - SSK Zilina-Budatin 72-60 4 0% 0% 0% 0% 0% 0 1 1 0 2 00 2 0-08
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Riljakova Rebecca - 16.Sep.2001 - licencia - 47850

Spolu

26 - odohratych zapasov 520 - odohratych minut 45 - bodov

5 - vyhratych zdpasov 20 - minut na zapas
21 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

13 - vonkajSich zapasov

SSK Zilina-Budatin - Juniorky, 1 Liga Zeny

26 - odohratych zapasov 520 - odohratych minat 45 - bodov

5 - vyhratych zapasov 20 - minut na zapas
21 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

22.Apr.2018
21.Apr.2018
8.Apr.2018
7.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
4.Mar.2018
18.Feb.2018
17.Feb.2018
4.Feb.2018
3.Feb.2018
21.)an.2018
20.Jan.2018
7.Jan.2018
10.Dec.2017
9.Dec.2017
26.Nov.2017

25.Nov.2017

13 - vonkajSich zapasov

7 - najviac bodov v zapase

7 - najviac bodov v zapase

SSK Zilina-Budatin - Juniorky, 1 Liga Zeny

Zépas
Young Angels Yellow KE - 55K Zilina-Budatin
Young Angels Blue KE - SSK Zilina-Budatin
SSK Zilina-Budatin - BK EILAT PU PreSov (Z)
SSK Zilina-Budatin - BKM Bardejov (Z)
SSK Zilina-Budatin - ZBK Rozhava
SSK Zilina-Budatin - SBK Spisské Nova Ves
CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - 55K Zilina-Budatin
SSK Zilina-Budatin - MBK Stara Tura (Z)
SSK Zilina-Budatin - BO Spartak Myjava
BKZ Levice (Z) - S5K Zilina-Budatin
BK ZS Zvolen - 55K Zilina-Budatin
SSK Zilina-Budatin - BK ASK Slavia Trnava
SSK Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava
SSK Zilina-Budatin - Young Angels Blue KE
BKM Bardejov (Z) - SSK Zilina-Budatin
BK EILAT PU Predov (Z) - SSK Zilina-Budatin
SBK Spigska Nova Ves - SSK Zilina-Budatin

ZBK Rozfava - 55K Zilina-Budatin

Vysledok Cas

84 - 17
78 - 25
65 - 66
52 -59
58 - 55
31-52
82-24
38-77
45 - 41
60 - 41
73-20
56 - 44
16 - 74
39-74
69 - 45
70 - 46
54 - 34
83-79

19
18
25
23
21
15
8
17
16
29
9
18

17

11
22

11
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0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
0-1
0%
1-4
25%

0-1
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1-1
100%
0-1
0%
0-0
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0%
2-3
67%
0-1
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0-1
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17.Nov.2017
11.Nov.2017
6.Nov.2017

29.0kt.2017
28.0kt.2017
20.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

SSK Zilina-Budatin - MBK Ruzomberok
SSK Zilina-Budatin - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE

BK Slovan Bratislava - SSK Zilina-Budatin

BO Spartak Myjava - SSK Zilina-Budatin

MBK Stara Tura - SSK Zilina-Budatin
BK ASK Slavia Trnava - SSK Zilina-Budatin
SSK Zilina-Budatin - BK ZS Zvolen
SSK Zilina-Budatin - BKZ Levice

Pocet zapasov 26

46 - 77
34-76
73 -25
45 - 54
95-34
72 - 60
38 -56
60 - 41
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Slavikova Sona - 5.Dec.2001 - licencia - 47849
Spolu

27 - odohratych zapasov 537 - odohratych minuit 128 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  19.9 - minlt na zapas 15 - najviac bodov v zépase
22 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 4.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov

SSK Zilina-Budatin - Juniorky, 1 Liga Zeny
27 - odohratych zapasov 537 - odohratych mindt 128 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  19.9 - minGt na zapas 15 - najviac bodov v zdpase
22 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 4.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

SSK Zilina-Budatin - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zé&pas Vysledok Cas
22.Apr.2018 Young Angels Yellow KE - 55K Zilina-Budatin 84-17 25
21.Apr.2018 Young Angels Blue KE - SSK Zilina-Budatin 78 -25 16
8.Apr.2018 SSK Zilina-Budatin - BK EILAT PU Pre3ov (Z) 65-66 17
7.Apr.2018 SSK Zilina-Budatin - BKM Bardejov (Z) 52-59 18
18.Mar.2018 SSK Zilina-Budatin - ZBK Rozfava 58 - 55 26
17.Mar.2018 SSK Zilina-Budatin - SBK Spiské Nové Ves 31-52 13
4.Mar.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - SSK Zilina-Budatin 82-24 20
18.Feb.2018 SSK Zilina-Budatin - MBK Stara Turé (Z) 38-77 21
17.Feb.2018 SSK Zilina-Budatin - BO Spartak Myjava 45 - 41 20
4.Feb.2018 BKZ Levice (Z) - 55K Zilina-Budatin 60-41 16
3.Feb.2018 BK ZS Zvolen - 55K Zilina-Budatin 73-20 21
21.an.2018 SSK Zilina-Budatin - BK ASK Slavia Trnava 56 - 44 25
20.Jan.2018 SSK Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava 16-74 13
7.Jan.2018 SSK Zilina-Budatin - Young Angels Blue KE 39-74 24
6.Jan.2018 SSK Zilina-Budatin - Young Angels Yellow KE 25-74 19
10.Dec.2017 BKM Bardejov (Z) - SSK Zilina-Budatin 69 -45 17
9.Dec.2017 BK EILAT PU Predov (Z) - SSK Zilina-Budatin 70-46 21
26.Nov.2017 SBK Spisska Nové Ves - SSK Zilina-Budatin 54 -34 16
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o ) 4-7 0-0 0-0 4-7 3-6

25.Nov.2017 ZBK Roznava - SSK Zilina-Budatin 83-79 27 57% 0% 0% 57% 50% 11 7 4 0 8 6 1 5 4 203
R ) . 2-2 0-0 0-1 2-3 0-0

17.Nov.2017 SSK Zilina-Budatin - MBK Ruzomberok 46 -77 9 100% 0% 0% 67% 0% 31 2 1 001 1 56

11.Nov.2017 88K Zilina-Budatin - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 34-76 20 i3 0-10-0 1-4 1-2 el b L L

33% 0% 0% 25% 50%

4
3
100% 0% 0% 100% 0% 3
4
4

6.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - 55K Zilina-Budatin 73-25 22 2:2 0-00-0 2-2° 0-0 2 11010 4 0 36
29.0kt.2017 BO Spartak Myjava - $5K Zilina-Budatin 45-54 20 ;.2 1,200 2-4 00 113 300 4 3 48
28.0kt.2017 MBK Stara Tura - $5K Zilina-Budatin 95-34 15 2;3 0-00-1 2-4 0-0 gt vttt

67% 0% 0% 50% 0%

o e o ) 3-6 1-2 0-1 4-9 2-3
20.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava - SSK Zilina-Budatin 72 - 60 23 50% 50% 0%  44% 67% 10 4 5 2 5 1 0 2 0 145

oo ) . 0-2 0-3 0-1 0-6 2-6
15.0kt.2017 SSK Zilina-Budatin - BK ZS Zvolen 38-56 26 0% 0% 0% 0% 33% 2 9 0 1 7 2 0 5 2 -08
14.0kt.2017 83K Zilina-Budatin - BKZ Levice 60-41 27 2;4 0-10-0 2-5 4-4 g , 5 4 g 3 g 3 1 187

50% 0% 0% 40% 100%
4577 525 211 52 113 22 45

SPOLU Pocet zapasov 27 537 58% 20% 18% 46% 49% 128 75 43 44 78 34 2 88 34 167
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Szemanova Katarina - 26.Apr.2001 - licencia - 48559

Spolu

23 - odohratych zapasov 379 - odohratych minut 97 - bodov

4 - vyhratych zapasov
19 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 4.2 - bodov na zapas
0 - predizeni

16.5 - minat na zapas

11 - vonkajSich zapasov

SSK Zilina-Budatin - Juniorky, 1 Liga Zeny

23 - odohratych zdpasov 379 - odohratych minat 97 - bodov

4 - vyhratych zapasov
19 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 4.2 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

22.Apr.2018
21.Apr.2018
13.Apr.2018
8.Apr.2018
7.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
4.Mar.2018
18.Feb.2018
17.Feb.2018
4.Feb.2018
7.Jan.2018
6.Jan.2018
26.Nov.2017
25.Nov.2017
17.Nov.2017
11.Nov.2017

6.Nov.2017

16.5 - minGt na zapas

11 - vonkajSich zapasov

SSK Zilina-Budatin - Juniorky, 1 Liga Zeny

Zépas
Young Angels Yellow KE - 55K Zilina-Budatin
Young Angels Blue KE - 55K Zilina-Budatin
MBK Ruzomberok - SSK Zilina-Budatin
SSK Zilina-Budatin - BK EILAT PU PreSov (Z)
SSK Zilina-Budatin - BKM Bardejov (Z)
SSK Zilina-Budatin - ZBK Rozfava
SSK Zilina-Budatin - SBK Spigské Nové Ves
CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - SSK Zilina-Budatin
SSK Zilina-Budatin - MBK Stara Turd (Z)
SSK Zilina-Budatin - BO Spartak Myjava
BKZ Levice (Z) - SSK Zilina-Budatin
SSK Zilina-Budatin - Young Angels Blue KE
SSK Zilina-Budatin - Young Angels Yellow KE
SBK Spisska Nové Ves - SSK Zilina-Budatin
ZBK Rozfiava - SSK Zilina-Budatin
SSK Zilina-Budatin - MBK Ruzomberok
SSK Zilina-Budatin - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE

BK Slovan Bratislava - S5K Zilina-Budatin

9 - najviac bodov v zépase

9 - najviac bodov v zapase

Vysledok Cas uSk

84 -17
78 - 25
89 - 37
65 - 66
52 - 59
58 - 55
31-52
82-24
38-77
45 -41
60 - 41
39-74
25-74
54 - 34
83-79
46 - 77
34-76
73 -25

8
9
25
14
13
16
31
9
18
23
5
13
25
14
18
14
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29.0kt.2017
28.0kt.2017
20.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

BO Spartak Myjava - S5K Zilina-Budatin
MBK Stard Tura - SSK Zilina-Budatin
BK ASK Slavia Trnava - SSK Zilina-Budatin
SSK Zilina-Budatin - BK ZS Zvolen
SSK Zilina-Budatin - BKZ Levice

Pocet zapasov 23

45 - 54
95-34
72 - 60
38 - 56
60 - 41

18
16

14

379

0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%

9 28 21 58 9 50 39 136 10 21
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Skorvankova Patricia - 23.0kt.2000 - licencia - 48975
Spolu

28 - odohratych zapasov 814 - odohratych minuit 198 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  29.1 - minlt na zapas 20 - najviac bodov v zépase
23 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 7.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov

SSK Zilina-Budatin - Juniorky, 1 Liga Zeny
28 - odohratych zapasov 814 - odohratych mindt 198 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  29.1 - minGt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
23 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 7.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

SSK Zilina-Budatin - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas ., -
22.Apr.2018 Young Angels Yellow KE - SSK Zilina-Budatin 84-17 29 00;/02
21.Apr.2018 Young Angels Blue KE - SSK Zilina-Budatin 78 -25 30 110_0}/0
13.Apr.2018 MBK RuZzomberok - SSK Zilina-Budatin 89-37 38 §30/30
8.Apr.2018 SSK Zilina-Budatin - BK EILAT PU Pre3ov (Z) 65 - 66 36 4216°/§
7.Apr2018 $5K Zilina-Budatin - BKM Bardejov (2) 52-59 31 £
18.Mar.2018 $5K Zilina-Budatin - ZBK Rofava 58-55 26 £,
17.Mar.2018 SSK Zilina-Budatin - SBK Spiska Nové Ves 31-52 27 00;/04
4.Mar.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (2) - $5K Zilina-Budatin 82-24 24 332
18.Feb.2018 $5K Zilina-Budatin - MBK Stara Tura (Z) 38-77 19 07
17.Feb.2018 $5K Zilina-Budatin - BO Spartak Myjava 45-41 19 O3
4.Feb.2018 BKZ Levice (2) - $5K Zilina-Budatin 60-41 34 1./
3.Feb.2018 BK ZS Zvolen - SSK Zilina-Budatin 73-20 29 _%,302
21Jan.2018 $5K Zilina-Budatin - BK ASK Slévia Trava 56-44 32 2.2
20,Jan.2018 $5K Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava 16-74 22 92
7.Jan.2018 SSK Zilina-Budatin - Young Angels Blue KE 39-74 28 00;/02
6.Jan.2018 SSK Zilina-Budatin - Young Angels Yellow KE 25-74 26 %O‘Vso
10.Dec.2017 BKM Bardejov (Z) - $5K Zilina-Budatin 69-45 27 02
9.Dec.2017 BK EILAT PU Pre3ov (Z) - SSK Zilina-Budatin 70-46 30 %7'02
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26.Nov.2017
25.Nov.2017
17.Nov.2017
11.Nov.2017
6.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
20.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

SBK Spisska Nova Ves - SSK Zilina-Budatin
ZBK Roznava - SSK Zilina-Budatin
SSK Zilina-Budatin - MBK Ruzomberok
SSK Zilina-Budatin - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
BK Slovan Bratislava - SSK Zilina-Budatin
BO Spartak Myjava - SSK Zilina-Budatin
MBK Starda Tura - SSK Zilina-Budatin
BK ASK Slavia Trnava - SSK Zilina-Budatin
SSK Zilina-Budatin - BK ZS Zvolen
SSK Zilina-Budatin - BKZ Levice

Pocet zapasov 28

54 - 34
83-79
46 - 77
34-76
73-25
45-54
95 - 34
72 - 60
38 -56
60 - 41

26
37
31
31
25
34
26
30
36
31

814

0-2
0%
3-8
38%
0-5
0%
0-1
0%
1-4
25%
3-5
60%
0-2
0%
0-3
0%
0-3
0%
1-4
25%

21 100 20 101 16 84 57 285 68 106
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19%

0-6
0%
4-16
25%
2-17
12%
1-9
11%
1-9
11%
5-10
50%
2-6
33%
2-19
11%
1-7
14%
3-13
23%

20%

8-9
89%
6-11
55%
4-6
67%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
3-6
50%
7-10
70%
5-8
63%

64%

8
14

11

4.4
3.6
18.5
-0.9
7.1
8.3
7.7

198 109 46 84 112 32 6 71 47 171
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Soskova Alzbeta - 3.Jun.1999 - licencia - 48558
Spolu

26 - odohratych zapasov 641 - odohratych minut 185 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 24.7 - min(t na zapas 18 - najviac bodov v zdpase
21 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 7.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov

SSK Zilina-Budatin - Juniorky, 1 Liga Zeny
26 - odohratych zapasov 641 - odohratych mindt 185 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 24.7 - min(t na zapas 18 - najviac bodov v zapase
21 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 7.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

SSK Zilina-Budatin - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas L,lSkc
22.Apr.2018 Young Angels Yellow KE - SSK Zilina-Budatin 84-17 24 002%0
21.Apr.2018 Young Angels Blue KE - SSK Zilina-Budatin 78-25 18 00%0
13.Apr.2018 MBK Ruzomberok - Zilina-Budatin 89 -37 30 2002
8.Apr.2018 SSK Zilina-Budatin - BK EILAT PU Presov (Z) 65 - 66 30 _5)0'02
7.Apr2018 $5K Zilina-Budatin - BKM Bardejov (2) 52-59 28 0.2
18.Mar.2018 $5K Zilina-Budatin - ZBK Rozhava 58-55 28 35,
17.Mar.2018 SSK Zilina-Budatin - SBK Spiska Nové Ves 31-52 25 1100"1A:
4.Mar.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - SSK Zilina-Budatin 82-24 25 %O‘Vzo
18.Feb.2018 85K Zilina-Budatin - MBK Staré Tura (2) 38-77 19 o5
17.Feb.2018 SSK Zilina-Budatin - BO Spartak Myjava 45 - 41 27 00%1
4.Feb.2018 BKZ Levice (Z) - $5K Zilina-Budatin 60-41 24 252
3.Feb.2018 BK ZS Zvolen - SSK Zilina-Budatin 73-20 28 _})00/20
21Jan.2018 $5K Zilina-Budatin - BK ASK Slévia Trnava 56-44 25 35,
20Jan.2018 $5K Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava 16-74 19 02
7.Jan.2018 SSK Zilina-Budatin - Young Angels Blue KE 39-74 26 §302
6.Jan.2018 SSK Zilina-Budatin - Young Angels Yellow KE 25-74 25 002%5
10.Dec.2017 BKM Bardejov () - 5K Zilina-Budatin 69-45 30 Zs.
9.Dec.2017 BK EILAT PU PreSov (Z) - SSK Zilina-Budatin 70 - 46 33 é7°/?
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26.Nov.2017
25.Nov.2017
6.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
20.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

SBK Spisska Nova Ves - SSK Zilina-Budatin
ZBK Roznava - SSK Zilina-Budatin

BK Slovan Bratislava - SSK Zilina-Budatin

BO Spartak Myjava - SSK Zilina-Budatin
MBK Stara Tura - SSK Zilina-Budatin

BK ASK Slavia Trnava - SSK Zilina-Budatin

SSK Zilina-Budatin - BK ZS Zvolen
SSK Zilina-Budatin - BKZ Levice

Pocet zapasov 26

54 - 34
83-79
73-25
45-54
95 - 34
72 - 60
38 - 56
60 - 41

9
12
21
31
30
19
27
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Zanicka Alexandra - 14.Sep.2000 - licencia - 47846
Spolu
16 - odohratych zapasov 118 - odohratych minit 6 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 7.4 - min(t na zapas 2 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 0.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
SSK Zilina-Budatin - Juniorky, 1 Liga Zeny
16 - odohratych zapasov 118 - odohratych minut 6 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 7.4 - min(t na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

SSK Zilina-Budatin - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zapas
22.Apr.2018 Young Angels Yellow KE - 55K Zilina-Budatin
21.Apr.2018 Young Angels Blue KE - SSK Zilina-Budatin
13.Apr.2018 MBK Ruzomberok - S5K Zilina-Budatin
4.Mar.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - SSK Zilina-Budatin
18.Feb.2018 SSK Zilina-Budatin - MBK Stara Tura (Z)
17.Feb.2018 SSK Zilina-Budatin - BO Spartak Myjava
4.Feb.2018 BKZ Levice (2) - SSK Zilina-Budatin
3.Feb.2018 BK ZS Zvolen - 55K Zilina-Budatin
21.Jan.2018 SSK Zilina-Budatin - BK ASK Slavia Trnava
20.Jan.2018 SSK Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava
26.Nov.2017 SBK Spisska Nova Ves - SSK Zilina-Budatin
17.Nov.2017 SSK Zilina-Budatin - MBK Ruzomberok
11.Nov.2017 SSK Zilina-Budatin - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
6.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - SSK Zilina-Budatin
28.0kt.2017 MBK Stara Tura - SSK Zilina-Budatin
20.0kt.2017 BK ASK Sl4via Trnava - SSK Zilina-Budatin

SPOLU Pocet zapasov 16

Vysledok Cas ,Sk

84 -17
78 - 25
89 - 37
82-24
38-77
45 - 41
60 - 41
73 -20
56 - 44
16 -74
54 -34
46 - 77
34-76
73 - 25
95-34
72 - 60
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